
Anunt de atribuire numarul 158948/19.06.2015 
   
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 
Numar anunt: 157222 / 18.02.2015 
Denumire contract: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE /33 LOTURI 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 
Adresa postala:  B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900591 , Romania , Punct(e) de contact:  Ec.STANCULESCU 
CORNELIU , Tel.  +40 241503255 , In atentia:  Ec.STANCULESCU 
CORNELIU , Email:  constanta_county_hospital@hotmail.com , Fax:  +40 
241660473 , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 
I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA 
(ACTIVITATILE PRINCIPALE) 
Organism de drept public 
Activitate (activitati) 
- Sanatate 
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 
AUTORITATI CONTRACTANTE 
Nu 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   DESCRIERE 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE /33 LOTURI 
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 
produselor sau de prestare a serviciilor 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: MAGAZIA DE MATERIALE A SPITALULUI CLINIC 
JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)   Anuntul implica 
II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE /33 LOTURI 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
33141113-4 - Bandaje (Rev.2) 
33141125-2 - Material pentru suturi chirurgicale (Rev.2) 
33141641-5 - Sonde (Rev.2) 
33194000-6 - Aparate si instrumente pentru transfuzie si pentru perfuzie 



(Rev.2) 
33681000-7 - Tetine, pompite de supt si articole similare pentru sugari (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 
achizitii publice 
Da 
II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
1,214,908 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 
IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Da 
IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 
Da 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2015/S037-062925 din 21.02.2015 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 20419    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L. 
Adresa postala:  STR. FANARULUI NR.2A , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  
RO - 500464 , Romania , Tel.  +40 268406260 , Email:  
anca.vasilache@fresenius-kabi.com, iulia.frunza@fresenius-kabi.com , Fax:  
+40 268406263 , Adresa internet (URL):  www.fresenius-kabi.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 20500.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
32,33 
Contract nr: 20420    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    7 



   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    7 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
LUAN VISION S.R.L. 
Adresa postala:  P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25 , Localitatea:  
Oradea , Cod postal:  410175 , Romania , Tel.  +40 0726185886 , Email:  
lucian1979@gmail.com, mariana.elena@lvsmedica.ro , Fax:  +40 0359411523 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 10080.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
14 
Contract nr: 20418    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
B.BRAUN MEDICAL S.R.L. 
Adresa postala:  Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400 DREAPTA) , 
Localitatea:  Remetea Mare , Cod postal:  300264 , Romania , Tel.  +40 
0256284905/+40 0256284906 , Email:  beatrix.velimirovici@bbraun.com, 
irina.obirsan@bbraun.com, dana.ecobici@bbraun.com, 
razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com , Fax:  +40 
0256284907 , Adresa internet (URL):  www.bbraun.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 114000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
27 
Contract nr: 20232    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    21.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    4 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
Euroexpand Impex S.R.L. 
Adresa postala:  Str.Hategului, nr. 46 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  
410236 , Romania , Tel.  0259-447.153 , Email:  office@medicalexpand.ro , 
Fax:  0259-447153 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 



VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 26000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
2 
Contract nr: 19835    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    19.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
ROMBIOMEDICA S.R.L. 
Adresa postala:  str. Paris, nr. 49, sect.1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  
011815 , Romania , Tel.  +40 212302390 , Email:  
lorena.gogot@rombiomedica.com, marius.strainu@rombiomedica.com , Fax:  
+40 212302391 , Adresa internet (URL):  www.rombiomedica.com 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 22700.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
17,24 
Contract nr: 20273    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
ALPHA NED 2000 EXIM S.R.L. 
Adresa postala:  CALEA GRIVITEI,NR.188,BL.M,SC.1,ET.2,AP.10,SECTOR 1 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010816 , Romania , Tel.  +40 212319450 , 
Email:  doru.andrei@xnet.ro , Fax:  +40 212319451 , Adresa internet (URL):  
www.produse-euromed.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 43200.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
7,28 
Contract nr: 20274    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 



   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
CRIO - 2 S.R.L. 
Adresa postala:  Str.PADURII,Nr. 6,BL.IAS,SC.C,AP.2 , Localitatea:  Iasi , Cod 
postal:  700397 , Romania , Tel.  +40 0232210959/ 0332800805/0232211689 , 
Email:  crio2_2005@yahoo.com , Fax:  +40 0332800805 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 78440.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
5 
Contract nr: 20414    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
CO&CO Consumer 2002 S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Preciziei, nr. 1, Et.3, Sc.1, Sector 6 , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  062202 , Romania , Tel.  +40 
213104598/3104589/3104801/3104802/0722462614 , Email:  
denisa@visinica.ro , Fax:  +40 213104598/3104589/3104801/3104802 , 
Adresa internet (URL):  www.consumer2002.com 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 40500.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
6 
Contract nr: 20271    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
TRIDENT MEDICAL COMPANY S.R.L. 
Adresa postala:  Sos.Colentina, Nr.4, bl.3,Sc.A, et.8, ap.35 Sector 2 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  021173 , Romania , Tel.  +40 214109484 , 
Email:  office@tridentmedical.ro , Fax:  +40 214100400 , Adresa internet (URL):  
www.tridentmedical.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 



VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 397280.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
25,26 
Contract nr: 20417    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
M-G EXIM ROMITALIA S.R.L. 
Adresa postala:  BD.MIRCEA VODA NR34 BLM1 SC1 AP28 SECTOR 3 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030668 , Romania , Tel.  +40 213208448 , 
Email:  vanzari@mgromitalia.ro , Fax:  +40 314254777 , Adresa internet (URL):  
www.mgromitalia.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 45700.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
19,20,21 
Contract nr: 20275    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
VALDOMEDICA TRADING S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Castranova, nr.19, sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  062315 , Romania , Tel.  +40 214344294/+40 724507216 , Email:  
valdomedica@clicknet.ro, valdomedica@yahoo.com , Fax:  +40 214344294 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 135568.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
8,9,11,12,16,31 
Contract nr: 20416    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 



V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
Steril Romania S.R.L. 
Adresa postala:  B-dul Metalurgiei, nr. 3-5, Sector 4 , Localitatea:  Bucuresti , 
Cod postal:  041 831 , Romania , Tel.  021/460.07.79 , Email:  sales@steril.ro; 
office@steril.ro , Fax:  021/460.07.79 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 32760.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
13,29 
Contract nr: 20413    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
Nova Fit 2000 S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Neagoe-Voda, Nr. 22, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , 
Cod postal:  013964 , Romania , Tel.  021.232.87.37 , Email:  
novafit@gmail.com , Fax:  021.232.87.37 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 19680.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
4 
Contract nr: 20415    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
RUBICON EDITECH 89 S.R.L. 
Adresa postala:  Str.Covasna,nr.31,bl.F26,sc.1,et.2,ap.5,sector 4 , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  041675 , Romania , Tel.  021.310.12.45 , Email:  
rubicon_89@yahoo.com , Fax:  021.315.11.40. 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 41200.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 



V.6)   LISTA DE LOTURI 
10,22 
Contract nr: 20412    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    4 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
Limas Group S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Grigore Moisil, nr.4, bl. 6, sc. 2, et. 4, ap. 62, sector2 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  023794 , Romania , Tel.  +40 213183818 , 
Email:  office@limas.ro, intern@limas.ro , Fax:  +40 213183819 , Adresa 
internet (URL):  www.limasgroup.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 30000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
3 
Contract nr: 20270    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    22.05.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    8 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    8 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
NOVITRADE S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Andrei Muresanu, Nr. 81 , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900373 , Romania , Tel.  0722316128;0241/690033 , Email:  
office@novitrade.ro , Fax:  0241690033 , Adresa internet (URL):  
www.novitrade.ro 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 15730.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
1,30 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 
PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 
Nu 
VI.2)   ALTE INFORMATII 
In cazul in care exista 2 sau mai multi ofertanti clasati pe primul loc care ofera 
preturi identice , autoritatea contractanta va solicita acestora reofertarea in 



plicuri inchise si sigilate. Clasamentul final se va stabili in urma preturilor 
obtinute prin reofertare. 
VI.3)   CAI DE ATAC 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  
office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 
(URL):  http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 
de atac 
Spitalul Clinic Judetean de Urgenta "Sf.Apostol Andrei"Constanta -Oficiul 
Juridic 
Adresa postala:  B-dul Tomis nr.145 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  
900591 , Romania , Tel.  +40 0241503427 , Fax:  +40 0241503427 
VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 
18.06.2015 20:13 


